
Nachname Vorname Straße PLZ Ort Telefon 1 Mobiltelefon E-Mail          Stand: 23.01.2019
Baaken Peter Hugo-Viehoff-Straße 9 40468 Ddf. 0211 951 38 35 pbknack@gmx.de

Bringmann Johanna Ulmenstraße 36 40476 Ddf. johanna.bringmann@freenet.de

Bubbel Rüdiger Ernst-Poensgen-Allee 1 40629 Ddf. 0211 28 04 04 59 0152 36 30 51 33 ruedigerbubbel@arcor.de

Camrath Beate Burscheider Straße 80 40591 Ddf. 0211 76 13 18 bcamrath@web.de

Dörfert Heiderose Grafenberger Allee 341c 40235 Ddf. 0211 96 65 95 86 hfrodert@gmx.de

Franken-Khadraoui Anita Zietenstraße 30 40476 Ddf. 0211 498 59 47 0178 970 15 44 anita.franken@gmx.de

Friedrich Brigitte Wanda Rather Straße 118 40476 Ddf. 0211 655 87 54 brigitte.wanda.friedrich@t-online.de

Hanusch Robert Wülfrather Straße 22 40233 Ddf. 0172 250 58 04 robhanusch@aol.com

Heck Linde Scheibenstraße 35 40479 Ddf. 0211 33 21 19 0178 832 18 61 linde.heck@web.de

Heinlein Ingrid Gneisenaustraße 56 40477 Ddf. 0211 44 36 73 i-heinlein@t-online.de

Herzer-Kleffner Anette Steinweg 13 40625 Ddf. 0211 297564 kunstherzer@t-online.de

Höfmann-Rosenberger Heide Kapellstraße 17 40479 Ddf. 0211 49 93 78 0178 457 82 81 hoero@t-online.de

Junghans Cornelie Lerchenstraße 10 40547 Ddf. 0211 57 97 43 0173 298 96 52 corneliejunghans@gmail.com

Kabasch Agnes 0157 57 23 84 59 aga.09.ka@gmail.com

Kalas Meryem Straßburger Straße 6 40476 Ddf. 0173 271 65 54

Kalas Veysel Straßburger Straße 6 40476 Ddf. 0173 271 65 54 v-kalas@t-online.de

Kannengießer Hildegard Hermann-Schauten-Weg 24 40489 Ddf. 0211 702 21 59 0162 836 41 20 kagard19@t-online.de

Khumalo Yibanami Kalkumer Straße 38 40468 Ddf. 0211 989 23 63 0174 718 83 95 yibamami.khumalo@t-online.de

Klein Rolf Spichernstraße 55 40476 Ddf. 0152 53 59 15 16 roklei@onlinehome.de

Kremser Roswitha 0157 33 71 09 75 roswitha20@gmx.de

Mallmann Günter Scheibenstraße 35 40479 Ddf. 0175 243 72 60 g.mallmann@web.de

Meier-Grothe Sylvia Franklinstraße 31 40479 Ddf. 0174 970 09 18 meier-grothe@web.de

Meyer Ulrich Johannstraße 36 40476 Ddf. 0211 492 13 03 0178 282 17 59 u.m.d@t-online.de

Müller Brigitte Moorenstraße 64 40225 Ddf. 0211 63 42 55 brigitte.mueller.dus@gmx.de

Ohlhoff Ribanna Gneisenaustraße 7 40477 Ddf. 0157 84 95 48 82 ribanna.ohlhoff@gmx.de

Pavlova Ekaterina Jülicher Straße 104 40477 Ddf. 0211 93 89 51 25 0157 70 20 96 45 ekaterinapavlova@hotmail.com

Peters Mark Roßstraße 154 40476 Ddf. 0211 41 66 88 84 0157 35 68 05 52 mark.peters.95@gmx.de

Plücker Sabine Schwerinstraße 68 40476 Ddf. 0211 94 21 01 40 0179 696 85 88 pluecker@gmx.de

Rosenberger Ulrich Kapellstraße 17 40479 Ddf. 0211 495 79 84 0175 363 64 31 rollon7591@t-online.de

Ruppenstein Marion Roßstraße 154 40476 Ddf. 0211 470 93 20 0157 80 35 91 58 mruppi@arcor.de

Ruppenstein Harald Roßstraße 154 40476 Ddf. 0211 470 93 20 hruppi@arcor.de

Ruppenstein Jasmin Roßstraße 154 40476 Ddf. 0157 38 32 54 34 jaru197@web.de

Ruppenstein Simon Collenbachstraße 116 40476 Ddf. 0211 54 41 42 14 0163 257 47 81 simon.ruppenstein@gmx.de

Schäfer Eva Moltkestraße 14 40477 Ddf. 0211 46 47 04 e-m-schaefer@web.de

Schutte Mona Collenbachstraße 116 40476 Ddf. 0211 54 41 42 14 0176 20 40 85 50 monaschutte@web.de

Stimpel Ruth Amalienstraße 6 40472 Ddf. 0211 498 02 17 stimpelprinz@doerr-privat.de

Szablowski Georg Schneider-Wibbel-Gasse 11A 40213 Ddf. 0211 13 33 44 0173 160 93 77 georg.szablowski@t-online.de

Utke Marlene Bagelstraße 133 40479 Ddf. 0211 48 21 07 marlene.utke@arcor.de

van der Meer Gernot Heinrich-Heine-Allee 19 40213 Ddf. 0170 290 07 98 meine-4-waende@t-online.de

van Laar Brigitte Am Bauenhaus 43 40472 Ddf. 0177 631 94 81 brigittevanlaar@gmx.de

Wegerhoff Bernd Pfalzstraße 26 40477 Ddf. 0211 48 32 62 0157 84 29 59 39 bwegerhoff@web.de

Weigel Siegfried Schlossstraße 77 40477 Ddf. 0211 46 33 81 0157 79 07 04 22 siggi.weigel@web.de

Weigel Bärbel Schlossstraße 77 40477 Ddf. 0211 46 33 81 siggi.weigel@web.de

Widera Karin Frankenstraße 10 40476 Ddf. 0211 453 00 09 0152 53 25 32 92 karinwidera@web.de

Wilke-Marcyan Franziska Parkstraße 29 40477 Ddf. 0211 498 50 32 frawilke@t-online.de

Zwiest Waltraud Viktorstaße 27 46509 Xant
en

0157 86 63 81 84 waltraudzwiest@gmx.de


